
WOJT GMINY ZBLEWO 

Zblewo, 2022-11-03 

RO. 0050.447.2022 

Zarządzenie nr 447/2022 
Wójta Gminy Zblewo 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora i zespołu ds. dystrybucji węgla na terenie Gminy Zblewo 

Na podstawie art. 31 i art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -
Wyznaczam Pana Daniela Szpręgę - sekretarza Gminy Zblewo do pełnienia funkcji Koordynatora do 
spraw dystrybucji węgla na terenie Gminy Zblewo 

§ 2 .  
Dodatkowo wyznaczam zespół pracowników Urzędu Gminy i GOPS do pomocy koordynatorowi ds. 
dystrybucji węgla w osobach: 

1. Grzegorz Formela GOPS 
2. Julia Roskwitalska UG 
3. Magdalena Milewska UG 
4. Katarzyna Gołuńska UG 

§ 3 .  
Do zadań koordynatora oraz gminnego zespołu należy w szczególności: 

1. Przygotowanie i koordynacja wszelkich działań związanych z dystrybucją węgla na terenie Gminy 
Zblewo. 

2. Współpraca z dedykowanym gminie koordynatorem spółki PGE Paliwa. 
3. Zbieranie danych od mieszkańców gminy na temat zapotrzebowania węgla. 
4. Przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków od mieszkańców. 
5. Przygotowanie niezbędnej dokumentacji do dystrybucji węgla. 
6. Wydawanie zaświadczeń dot. dodatku węglowego. 
7. Fakturowanie sprzedaży węgla oraz wydawanie niezbędnych zaświadczeń. 
8. Zamawianie węgla dla mieszkańców gminy. 
9. Współpraca ze składem węgla działającym na podstawie umowy z gminą, w tym rozliczanie 

finansowe. 
10. Raportowanie i sprawozdawczość oraz inne niezbędne zadania związane z dystrybucją węgla dla 

mieszkańców. 
11. Udzielanie mieszkańcom wszelkich Informacji na temat dystrybucji węgla na terenie gminy. 

§ 4 .  
Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Zblewo oraz jednostek do udzielania niezbędnej pomocy i 
wsparcia koordynatora oraz zespołu w zakresie realizowanych zadań. 

§ 5  WÓJT GM INY 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania. 

Artur Herold 

GMINA ZBLEWO ż/8\ tel. (58) 588 43 81 IJSji gmina@zblewo.pl Bank Spółdzielczy Skórcz O/Zblewo, 
NIP GMINY: 592-12-02-586 fax. (58) 588 45 69 |Ł=ś|www.zblewo.pl 55 8342 0009 4000 0101 2000 0002 

Gmina Zblewo 
ul.Główna 40 
83-210 Zblewo 


